
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.30

Strona 1 z 20za organ stanowiący Andrzej Tadeusz Pitrus



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.30

Strona 2 z 20za organ stanowiący Andrzej Tadeusz Pitrus



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 89 458 350,66 73 555 102,08 9 301 551,00 150 000,00 9 420 944,00 4 708 919,00 28 771 905,00 22 780 472,09 15 903 248,58 980 000,00 14 519 548,58

2020 76 773 769,00 69 268 899,00 9 534 090,00 153 750,00 9 087 904,00 4 801 642,00 30 652 657,00 18 168 765,10 7 504 870,00 400 000,00 7 104 870,00

2021 73 638 056,00 69 514 285,00 9 772 442,00 157 594,00 9 290 102,00 4 896 683,00 31 418 973,00 18 177 984,23 4 123 771,00 400 000,00 3 723 771,00

2022 71 575 817,00 70 746 404,00 10 016 753,00 161 534,00 9 497 354,00 4 994 100,00 32 204 448,00 18 188 683,83 829 413,00 200 000,00 629 413,00

2023 72 210 064,00 72 010 064,00 10 267 172,00 165 572,00 9 709 788,00 5 093 953,00 33 009 559,00 18 200 900,93 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 73 506 566,00 73 306 566,00 10 523 851,00 169 711,00 9 827 533,00 5 196 301,00 33 834 798,00 18 214 673,45 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 74 836 730,00 74 636 730,00 10 786 947,00 173 954,00 10 150 721,00 5 301 209,00 34 680 668,00 18 230 040,29 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 76 201 398,00 76 001 398,00 11 056 621,00 178 303,00 10 379 469,00 5 408 739,00 35 547 684,00 18 247 041,29 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 77 601 433,00 77 401 433,00 11 333 037,00 182 760,00 10 613 976,00 5 518 958,00 36 436 376,00 18 265 717,33 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 78 937 719,00 78 837 719,00 11 616 363,00 187 329,00 10 854 326,00 5 631 932,00 37 347 286,00 18 286 110,26 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 80 411 162,00 80 311 162,00 11 906 772,00 192 013,00 11 100 684,00 5 747 730,00 38 280 968,00 18 308 263,02 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 100 095 826,48 70 888 058,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 29 207 768,48

2020 75 713 982,00 64 354 637,00 0,00 0,00 x 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 11 359 345,00

2021 70 946 579,71 65 115 566,00 0,00 0,00 x 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 5 831 013,71

2022 68 098 817,00 66 194 705,00 0,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 1 904 112,00

2023 68 560 064,00 67 304 573,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 1 255 491,00

2024 69 856 566,00 68 378 052,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 478 514,00

2025 71 186 730,00 69 550 004,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 636 726,00

2026 72 851 398,00 70 765 004,00 0,00 0,00 x 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 2 086 394,00

2027 74 276 433,00 72 013 879,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 262 554,00

2028 76 064 719,00 73 317 476,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 2 747 243,00

2029 77 481 162,00 74 646 663,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 834 499,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -10 637 475,82 12 710 475,82 1 579 072,55 1 579 072,55 3 928 403,27 3 928 403,27 7 203 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00

2020 1 059 787,00 1 417 213,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 691 476,29 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 673 476,29 0,00 2 667 044,08 8 174 519,90

2020 2 477 000,00 2 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 596 476,29 0,00 4 914 262,00 4 931 475,00

2021 3 291 476,29 3 291 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 905 000,00 0,00 4 398 719,00 4 398 719,00

2022 3 477 000,00 3 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 428 000,00 0,00 4 551 699,00 4 551 699,00

2023 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 778 000,00 0,00 4 705 491,00 4 705 491,00

2024 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 128 000,00 0,00 4 928 514,00 4 928 514,00

2025 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 478 000,00 0,00 5 086 726,00 5 086 726,00

2026 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 128 000,00 0,00 5 236 394,00 5 236 394,00

2027 3 325 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 803 000,00 0,00 5 387 554,00 5 387 554,00

2028 2 873 000,00 2 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 000,00 0,00 5 520 243,00 5 520 243,00

2029 2 930 000,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 664 499,00 5 664 499,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,44% 3,44% 0,00 3,44% 4,08% 10,87% 11,55% TAK TAK

2020 4,40% 4,40% 0,00 4,40% 6,92% 7,58% 8,26% TAK TAK

2021 5,56% 5,56% 0,00 5,56% 6,52% 6,05% 6,73% TAK TAK

2022 5,84% 5,84% 0,00 5,84% 6,64% 5,84% 5,84% TAK TAK

2023 5,89% 5,89% 0,00 5,89% 6,79% 6,69% 6,69% TAK TAK

2024 5,65% 5,65% 0,00 5,65% 6,98% 6,65% 6,65% TAK TAK

2025 5,41% 5,41% 0,00 5,41% 7,06% 6,80% 6,80% TAK TAK

2026 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 7,13% 6,94% 6,94% TAK TAK

2027 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 7,20% 7,06% 7,06% TAK TAK

2028 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 7,12% 7,13% 7,13% TAK TAK

2029 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 7,17% 7,15% 7,15% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 26 122 356,76 4 593 454,00 24 277 608,70 1 337 610,82 22 939 997,88 20 073 557,88 7 944 770,60 1 189 440,00

2020 1 059 787,00 1 059 787,00 24 972 108,00 4 189 651,00 10 220 552,54 317 701,49 9 902 851,05 9 243 934,10 2 115 410,90 0,00

2021 2 691 476,29 2 691 476,29 25 681 550,00 4 294 392,00 5 288 004,00 0,00 5 288 004,00 5 288 004,00 543 009,71 0,00

2022 3 477 000,00 3 477 000,00 26 426 315,00 4 401 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 112,00 0,00

2023 3 650 000,00 3 650 000,00 27 245 531,00 4 511 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 491,00 0,00

2024 3 650 000,00 3 650 000,00 28 090 142,00 4 624 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 514,00 0,00

2025 3 650 000,00 3 650 000,00 28 960 937,00 4 740 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 726,00 0,00

2026 3 350 000,00 3 350 000,00 29 858 726,00 4 858 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 394,00 0,00

2027 3 325 000,00 3 325 000,00 30 784 346,00 4 980 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 554,00 0,00

2028 2 873 000,00 2 873 000,00 31 738 661,00 5 104 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 243,00 0,00

2029 2 930 000,00 2 930 000,00 32 690 821,00 5 232 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 499,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 1 849 755,87 406 809,06 406 809,06 11 910 895,00 11 910 895,00 11 910 895,00 1 329 880,42 1 180 142,97 1 329 880,42

2020 1 129 606,03 258 144,91 258 144,91 6 104 870,00 5 909 761,00 5 909 761,00 310 584,03 277 203,55 310 584,03

2021 0,00 0,00 0,00 2 869 271,00 2 531 710,00 2 531 710,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 629 413,00 555 364,00 555 364,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 21 007 997,88 10 195 914,95 21 007 997,88 10 961 820,38 10 961 820,38 903 261,45 903 261,45 0,00 0,00

2020 7 868 851,05 4 131 172,05 7 868 851,05 3 771 059,48 3 771 059,48 855 811,48 855 811,48 0,00 0,00

2021 3 544 886,00 2 385 973,00 3 544 886,00 1 158 913,00 1 158 913,00 1 158 913,00 1 158 913,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 118 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 49 354 245,07 24 277 608,70 10 220 552,54 5 288 004,00 0,00 7 646 148,80

1.a - wydatki bieżące 1 753 439,26 1 337 610,82 317 701,49 0,00 0,00 175 167,57

1.b - wydatki majątkowe 47 600 805,81 22 939 997,88 9 902 851,05 5 288 004,00 0,00 7 470 981,23

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

43 645 127,07 22 345 608,70 8 186 552,54 3 544 886,00 0,00 7 626 514,71

1.1.1 - wydatki bieżące 1 753 439,26 1 337 610,82 317 701,49 0,00 0,00 175 167,57

1.1.1.1

Poprawa stanu infrastruktury kultury oraz jej wyposażenia na terenie
Gminy Rymanów - Zwiększenie liczby osób korzystających z obiektów
zasobów kultury w Gminie Rymanów oraz lokalnej oferty w zakresie
kultury, poprzez poprawę jakości i zwiekszenie dostępności oraz
zakresu oferowanych form działalności kulturalnej w Gminnym
Ośrodku Kultury.

Urząd Gminy 2016 2020 25 831,00 18 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów - Wzrost kompetencji
kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matermatyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zespołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególnosci w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

Zespół Szkół
Publicznych w
Rymanowie

2018 2020 796 233,63 582 427,43 168 278,40 0,00 0,00 85 698,16

1.1.1.3

Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów - Wzrost kompetencji
kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matermatyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zaspołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególnosci w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

Szkoła Podstawowa w
Sieniawie

2018 2020 275 388,26 212 108,48 46 467,45 0,00 0,00 33 806,45

1.1.1.4

Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów - Wzrost kompetencji
kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matermatyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zespołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególnosci w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w

Klimkówce
2018 2020 209 745,35 166 951,94 31 632,48 0,00 0,00 10 242,92

1.1.1.5

Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów - Wzrost kompetencji
kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matermatyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zespołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególnosci w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

Zespół Szkół
Publicznych w Posadzie

Górnej
2018 2020 298 401,02 227 044,97 54 110,16 0,00 0,00 28 207,04
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.1.6
Rozwijamy kompetencje cyfrowe w Gminie Rym@nów - Wzrost
kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Rymanów

Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w

Rymanowie
2019 2020 147 840,00 130 627,00 17 213,00 0,00 0,00 17 213,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 41 891 687,81 21 007 997,88 7 868 851,05 3 544 886,00 0,00 7 451 347,14

1.1.2.1

Poprawa stanu infrastruktury kultury oraz jej wyposażenia na terenie
Gminy Rymanów - Zwiększenie liczby osób korzystających z obiektów
zasobów kultury w Gminie Rymanów oraz lokalnej oferty w zakresie
kultury, poprzez poprawę jakości i zwiekszenie dostępności oraz
zakresu oferowanych form działalności kulturalnej w Gminnym
Ośrodku Kultury.

Urząd Gminy 2016 2020 10 081 063,31 5 605 462,75 1 386 270,05 0,00 0,00 282 925,55

1.1.2.2
Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno -
rekreacyjnej w Rymanowie Zdroju - Poprawa infrastruktury lecznictwa
uzdrowiskowego i rekreacyjno - turystycznej w Rymanowie Zdroju

Urząd Gminy 2017 2020 14 576 057,50 7 698 535,13 515 735,00 0,00 0,00 97 445,85

1.1.2.3
Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gmin Jaśliska,
Lesko,Rymanów - Podwyższenie poziomu produkcji energii z
odnawialnych źródeł energii w generacji rozproszonej na terenie gminy

Urząd Gminy 2017 2020 7 790 835,00 5 533 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 433 592,34

1.1.2.4
Budowa fontanny wraz z komorą sterowniczą w Parku Zdrojowym w
Rymanowie-Zdroju - Gmina Rymanów - Rozwój miejscowości
Rymanów-Zdrój poprzez budowę fontanny z komorą sterowniczą

Urząd Gminy 2019 2020 1 120 000,00 380 000,00 740 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.2.5
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na
terenie oczyszczalni ścieków w Rymanowie - Zwiększenie
efektywności wykorzystania i wytwarzania energii

Urząd Gminy 2017 2019 1 790 000,00 1 789 000,00 0,00 0,00 0,00 53 651,40

1.1.2.6
Rewitalizacja rymanowskiego rynku - Wzrost poziomu zaspokojenia
potrzeb społecznych mieszkańców poprzez wykreowanie nowej oferty
kulturowej i turystycznej

Urząd Gminy 2019 2021 6 533 732,00 2 000,00 2 986 846,00 3 544 886,00 0,00 6 533 732,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 709 118,00 1 932 000,00 2 034 000,00 1 743 118,00 0,00 19 634,09

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 709 118,00 1 932 000,00 2 034 000,00 1 743 118,00 0,00 19 634,09

1.3.2.1

Przebudowa 2 boisk piłkarskich na stadionie w Rymanowie oraz
budowa kortu tenisowego wraz z membranowym przekryciem i
przebudowa 3 odkrytych kortów tenisowych w Rymanowie-Zdroju -
Poprawa stanu technicznego boiska pilakrskiego i rozszerzenie
utylitarności obiertu poprzez budowę boiska treningowego i montaż
oświetlenia oraz poprawa stanu technicznego istniejących kortów
tenisowych oraz rozwój bazy rekreacyjno sportowej na terenie
uzdrowiskowej gminy Rymanów

Urząd Gminy 2019 2021 5 709 118,00 1 932 000,00 2 034 000,00 1 743 118,00 0,00 19 634,09
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